ZP/XII/17/911									   Białystok, dnia 06.12.2017 r.


WYJAŚNIENIA cz. 2
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego jednorazowego użytku na okres 12 miesięcy, nr sprawy 77/2017.


[bookmark: _GoBack]Zamawiający Uniwersytecki Szpital Kliniczny w Białymstoku, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytań 
i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):


Pytanie nr 1: 
Dotyczy Pakietu nr 58 poz. 1: Czy Zamawiający w związku ze zmianą u producenta dopuści jednorazowy zestaw do drenażu jamy opłucnowej z portem do pobierania próbek drenowanego płynu usytuowanym w dolnej części tylnej ściany drenażu o pojemności 2100ml, spełniający pozostałe wymagania określone w SIWZ?
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 2:
Dotyczy Pakietu nr 58: Wnosimy o dopuszczenie z  zestawu do drenażu klatki piersiowej o poniższych parametrach:
· wyskalowana komora  na wydzielinę o pojemności 2250 ml
· sucha zastawka z funkcją wychyłową informującą o prawidłowym umieszczeniu cewnika
· automatyczne zawory bezpieczeństwa ciśnienia dodatniego oraz wysokiego ujemnego,
· płynna regulacja siły ssania za pomocą pokrętła w zakresie od 0 do 45 cm H20 z dodatkowym wskaźnikiem informującym o rzeczywistej sile ssania (wydolności zewnętrznego źródła próżni)
· możliwość regulacji podciśnienia w dowolnym momencie pracy zestawu bez konieczności rozłączania układu
· gruszka informująca nas o stanie rozprężenia płuca i umożliwiająca dodatkową ewakuację płynu
· możliwość podjęcia pracy po przewróceniu
· monitor przecieku powietrza od 1 do 7
· port bezigłowy w komorze kolekcyjnej do pobierania próbek
· uchwyt z rączką do przenoszenia zintegrowany z obudową drenażu 
· zestaw bezszmerowy, sterylny, jednorazowego użytku
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 3: 
Dotyczy Pakietu nr 58: Zwracamy się z prośba o dopuszczenie jednorazowych zestawów do drenażu jamy opłucnowej, do drenażu czynnego, trzykomorowego, z mechaniczną regulacją siły ssania za pomocą pokrętła umieszczonego na górnej ścianie umożliwiającego regulację w zakresie od 10-40cmH2O, bezgłośny, wyskalowany do objętości 2300ml, port bezpośrednio przy drenie łączącym do pobierania próbek drenowanego płynu, o wysokość max. 35 cm, sterylne
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 4: 
Dotyczy Pakietu nr 58: Czy Zamawiający, ze względu na zwiększenie konkurencyjności cenowej, dopuści do przetargu zestawy do drenażu jamy opłucnej z pokrętłem umieszonym na bocznej ścianie z regulacją w zakresie -10 do -40 cm H2O, wyskalowany do objętości 2500 ml, z portem igłowym do pobierania próbek nie na drenie łączącym lecz w komorze kolekcyjnej? Drenaż o wysokości 37 cm. Prosimy o wyrażenie zgody.
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 5: 
Dotyczy Pakietu nr 58: Czy Zamawiający dopuści jednorazowy zestaw do drenażu jamy opłucnowej, do drenażu czynnego, trzykomorowy, z mechaniczną regulacją siły ssania za pomocą pokrętła umieszczonego na górze zestawu umożliwiającego regulację w zakresie od 10-40cmH2O, bezgłośny, wyskalowany do objętości 2500ml, port bezpośrednio przy drenie łączącym do pobierania próbek drenowanego płynu, o wysokość max. 37 cm, sterylny?
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 6: 
Dotyczy Pakietu nr 36: Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, do jakiego typu końcówek/podłączeń 
w przetwornikach pasują posiadane przez Zamawiającego kable Mindray do monitorowania ciśnień inwazyjnych? 
Odpowiedź: 
Okrągłe pinowe.

Pytanie nr 7: 
Dotyczy Pakietu nr 36 poz. 1, 2, 3: Czy Zamawiający wymaga, aby połączenia przetworników z kablami były bezpinowe?
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 8: 
Dotyczy Pakietu nr 36 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści nowoczesne przetworniki wykalibrowane na etapie produkcyjnym niewymagające rozwiązań typu ROSE?
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 9: 
Dotyczy Pakietu nr 47 poz. 2: Czy Zamawiający oczekuje aby prowadnica zawierała bezpieczny, miękki 7cm koniec donerkowy w kształcie litery „J”? 
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 10: 
Dotyczy Pakietu nr 47 poz. 3: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawu do nefrostomii dwustopniowej zawierającego: cewnik poliuretanowy typ J z  balonem 2-2,5ml, cewnik pokryty w dystalnej do-nerkowej części powłoką hydrożelową, igły dwuczęściowej 18G dł. 20cm, prowadnicy Lunderquista z bezpiecznym miękkim końcem typ J, kranika trójdrożnego i łącznika do worka na mocz. Rozmiary 8F, 10F.
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 11: 
Dotyczy Pakietu nr 47 poz. 3: Czy Zamawiający oczekuje, aby nefrostomia zawierała cewnik z balonem bo pozwala na skrócenie czasu procedury?
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 12: 
Dotyczy Pakietu nr 47 poz. 4: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie nefrostomii wielostopniowej 12Fr, cewnik typu „J” dł. min 29cm, prowadnik „J” tupu Seldinger, dwuczęściowa igła 18G, 20cm zestaw rozszerzadeł w tym jeden z rozrywalną koszulka, łącznikiem na mocz, silikonowa tulejka mocującą do cewnika, kranikiem, skalpel.
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 13: 
Dotyczy Pakietu nr 47 poz. 5: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie szynowań w rozmiarach  F4,8 i F6  spełniające pozostałe wymogi SIWZ.
Odpowiedź: 
Nie.

Pytanie nr 14: 
Dotyczy Pakietu nr 47 poz. 4 i 5:  Czy Zamawiający dla zwiększenia konkurencyjności składanych ofert dopuści złożenie osobnej oferty na pozycje 4 i 5 Pakietu 47 i zaoferowanie:
– w pozycji 4 zestawu bez rozrywanej koszulki, z cewnikiem o długości 35 cm,
– w pozycji 5 zestawów F 4,7 w miejsce 4,8,
pozostałe parametry narzędzi zgodne z opisem.
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.


